Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«29»   12    2012  г.                                 №29/2073                                                    г.Краснодон

О приеме в коммунальную
собственность территориальной

громады г. Краснодона

На основании решения Суходольского городского совета № 29/519 от 22.11.2012 года, в соответствии со ст.ст. 328,329 Гражданского кодекса Украины,   ст. 26  Закона Украины    «О местном самоуправлении в Украине», городской  совет

РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в коммунальную собственность территориальной громады                            г. Краснодона        из     коммунальной       собственности      территориальной    громады
г. Суходольска  материальные ценности, согласно приложению №1.
2. Определить балансодержателем материальных ценностей  Управление образования исполнительного комитета Краснодонского городского совета.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                               Ю. Б. Баклагов
Приложение № 1

к решению городского совета

№______от_____________2012 года

из коммунальной собственности   территориальной громады г. Суходольска                                 в коммунальную собственность территориальной громады г. Краснодона

	№ п/п
	Наименование и обозначение
	Инвентарный  номер
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за едини-цу,грн
	Общая стои-мость, грн.

	1
	Электромясорубка
meatmincer ZELMER 986.83 Expressive
	10490649
	шт.
	1
	1299
	1299

	2
	Электромясорубка

meatmincer ZELMER 986.83 Expressive
	10490650
	шт.
	1
	1299
	1299

	Общеобразовательная

школа І-ІІІ ступени №5 Краснодонского городского совета Луганской области»

	3
	Холодильник  Ref/r LG GW-B429BLCW
	10490651
	шт.
	1
	5249
	5249

	Общеобразовательная

школа І-ІІІ ступени №17 Краснодонского городского совета Луганской области»

	4

	10480647
	шт.
	1
	1540
	1540

	Общеобразовательная

школа І-ІІІ ступени №14 Краснодонского городского совета Луганской области»

	Всего

	4

	9387